
a
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 07.07.2014 № 2186 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и 
среднего предпринимательства, поддержка некоммерческих организаций 

на территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 07.07.2014 № 2186 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, 
поддержка некоммерческих организаций на территории Верхнесалдинского 
городского округа до 2021 года» следующие изменения:

в наименовании и по тексту слова «Развитие субъектов малого и среднего 
предпринимательства, поддержка некоммерческих организаций на территории 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» заменить словами 
««Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на 
территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника 
финансового управления Н.Н. Богданову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

